
Kubíček,s.r.o. Tel.: +420 5 45211917, 45214755
Francouzská 81, Brno Fax: +420 5 45213074
Česká republika e-mail: sales@kubicekballoons.cz

PO TECHNICKÉ STRÁNCE SCHVÁLENO TI – ÚCL ČR

Strana 1 (celkem 1)

vydává

INFORMAČNÍ BULLETIN č. BB/8b
1. TÝKÁ SE: Horkovzdušných balónů BB

Zvláštní tvary balónů BB

2. DŮVOD: Nahrazení osvědčení jakosti a kompletnosti dílů balónu 
formulářem JAA FORM ONE pro koše a hořáky 
doplněným o ZÁZNAMNÍK KOŠE (HOŘÁKU)

3. OPATŘENÍ: Osvědčení jakosti a kompletnosti budou nahrazena při 
nejbližší periodické prohlídce u výrobce JAA FORM 
ONE

4. OPATŘENÍ PROVÉST: Při nejbližší periodické prohlídce

5. PROVEDE: Výrobce

6. NÁKLADY HRADÍ: Nevzniknou

7. POTŘEBNÝ MATERIÁL: Není

8. POSTUP PRÁCE: Není

9. BULLETIN NABÝVÁ PLATNOSTI: Dnem vydání bulletinu

10. PŘÍLOHY Informace o používání JAA FORM ONE

Za výrobce:

Ing. Radim Poláček

Dne: 13.10.1998


